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ENDEBRYTER SERIE IN65

Erstatning for gamle 188

608.3000.207
Endebryter IN65-SU1Z SM

» Enkel justering av mangverhode

o Klarer strgam ned til 1mA
« Hengslet lokk
« |P66/67

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

(© BERNSTEIN

Takket veere standard dimensjoner, samt det store utvalget av kontakter og aktuatorer, kan IN65-bryterne brukes i sikkerhetsapplikasjoner og for
posisjonsovervaking i praktisk talt enhver industriell applikasjon. Modulariteten gir stor fleksibilitet, slik at individuelle kundelgsninger kan realiseres. Pa grunn
av metallaktuatorens lasing og monteringsklemme er produktet spesielt robust. IN65 kombinerer ideelt de skonomiske fordelene med en bryter av plast, med

soliditeten til en metall.

TEKNISKE DATA

ATEX godkjent
IP-klasse
Kabelinngang
Kontakttype

Materiale hus
Produsentens artikkelnummer
Spenning AC maks.
Spenning DC maks.
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Termisk merkestrom

Tilkobling

Nei

IP66, IP67
1xM20 x1,5
Med momentkontakt, 1 NO, 1 NC
Plast
6083000207
240

24

-30°C

75°C

5A

Skruklemme
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